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Lausuntopyyntö hallituksen esitysluonnoksesta Kevasta annetun lain 
muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Turun kaupunki pitää hallituksen esitysluonnoksessa ehdotettuja muutoksia kannatettavana ja yhtyy 
näkemykseen siitä, että Kevan hallinnon uudistuksen toteuttaminen vuoden 2023 aikana voi olla 
ongelmallista hyvinvointialueiden toimintatapojen muodostamattomuuden vuoksi yhteisten 
edustajien nimeämisen osalta. 

Kevan hallinnon kokoonpano uudistui kesäkuussa 2021 pidettyjen kuntavaalien jälkeen syksyllä 
2021. Esityksen mukaan jatkuvuuden turvaamiseksi Kevan valtuutettujen kokoonpanoa on 
tarkoituksenmukaista uudistaa varsinaisesti vasta vuonna 2025 yhtä aikaa pidettävien kunta- ja 
hyvinvointialuevaalien jälkeen. Tällöin vaalien yhteistulos voitaisiin ottaa huomioon Kevan 
valtuutettuja ja hallitusta valittaessa. 

Säännöskohtaisissa perusteluissa 8 a §:ssä todetaan, että kuntien, kuntayhtymien, 
hyvinvointialueiden ja hyvinvointiyhtymien valtuutettuja ja varavaltuutettuja määrättäessä 
otettaisiin lisäksi huomioon eri ryhmien kuntavaaleissa ja hyvinvointialuevaaleissa yhteensä saamat 
ääniosuudet suhteellisuusperiaatteen mukaisesti. Säännös vastaisi tältä osin nykyisin valtuutettujen 
kokoonpanossa huomioon otettavia asioita, mutta kuntavaalien lisäksi myös hyvinvointialuevaalien 
tulos tulisi jatkossa ottaa valtuutettujen kokoonpanon kohdalla huomioon. 

Vuonna 2025 pidettävät kunta- ja aluevaalit pidetään samanaikaisesti. Selvyyden vuoksi esitykseen 
ehdotetaan selkeytettävän vaalien keskinäistä suhdetta. Aluevaalit ja kuntavaalit ovat toisistaan 
erilliset vaalit, joiden yhteistulos huomioidaan laskemalla eri ryhmien saamat ääniosuudet.
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Kevan syyskuussa 2021 aloittaneen hallituksen kaksivuotinen toimikausi päättyy elokuussa 2023. 
Ehdotuksen mukaan uutta hallitusta vuonna 2023 valittaessa hallituksen jäsenet valittaisiin 
Kuntaliiton ja hyvinvointialueiden yhteisesti ehdottamista henkilöistä. Turun kaupunki kiinnittää 
huomiota siihen, että vaikka kunta- ja aluevaaleja ei ole pidetty vielä yhtäaikaisesti, yhteistuloksen 
laskeminen ja sen huomioiminen hallituksen kokoonpanossa olisi mahdollista vuoden 2021 
kuntavaalien ja vuoden 2022 aluevaalien tulosten avulla vaalien ollessa toisistaan erilliset vaalit. 
Kunta- ja aluevaalien yhteistulos muodostuisi vuoden 2021 kuntavaalien ja vuoden 2022 aluevaalien 
tuloksista.
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